长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临 2025-038

转债简称：精工转债 转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于中标重大项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司成功中标创业家园三期Ⅱ标施工总承包项目（以下简称“该项目”），

中标金额 56,736.2343万元，占公司最近一期经审计营业收入的 3.44%。该项目

由公司下属子公司浙江精工钢结构集团有限公司与浙江金楠建工集团有限公司

组成的联合体共同中标。该项目地处绍兴滨海新区核心发展带，建成后将有效缓

解周边产业工人及居民对“好房子”的住房需求，同时配套用房的引入（如社区

服务中心、商业网点等）将进一步完善区域功能配套。

一、项目情况介绍

项目名称：创业家园三期Ⅱ标施工总承包项目

业主方：绍兴滨海新区基础设施产业集团有限公司

中标金额：56,736.2343万元

项目介绍：该项目位于绍兴市滨海新区，总建筑面积约 15万平方米，主要

包含住宅和配套用房等。

二、招标人概况

绍兴滨海新区基础设施产业集团有限公司，成立于 2011年 8月，注册资本

100,000万元，隶属于绍兴滨海新区发展集团有限公司下平台企业，主要承担着

江滨片区的基础设施建设、土地整理开发、未来社区建设等业务。

上述交易方与公司及本公司所控制企业之间不存在关联关系，本业务承接不

构成关联交易。

三、对公司的影响

1、该项目以总承包模式承建，有助于推动公司从钢结构专业分包向总承包

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

模式转型，进一步提升公司整体盈利能力。

2、该项目的承接有助于进一步推动公司 PEC产品技术体系的市场认可度，

对公司在“好房子”建造市场的项目承接和市场拓展有积极促进作用。

3、该项目的承接不构成关联交易，对本公司的业务独立性不构成影响。

四、风险提示

公司目前已取得该项目中标通知书，尚未签订正式合同，具体条款以签订的

正式合同为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2025年 4月 10日

	OLE_LINK2